РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

                                     Р Е Ш Е Н И Е

  от 21.11.2013 года  № 224                                          р.п. Некрасовское

«О внесении изменение в Решение

Муниципального Совета от 06.05.2010 года № 38

«О бюджетном процессе

в сельском поселении Некрасовское»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское  Решил:

Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 06.05.2010 года № 38 «О бюджетном процессе в сельском поселении Некрасовское» следующие изменения:

1. Абзац первый части 1 статьи 3 дополнить словами:

         «, муниципальных программах сельского поселения Некрасовское»;

2.  В статье 6:

а) часть 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Проект Решения о бюджете сельского поселения должен содержать распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и на плановый период»;

б) часть 2 признать утратившей силу.

3. Часть 1Статьи 17 изложить в следующей редакции:
           «Годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения до его рассмотрения в Муниципальном Совете сельского поселения Некрасовское подлежит внешней проверке контрольно-счетной палатой Думы Некрасовского муниципального района с соблюдением требований Бюджетного кодекса и с учетом особенностей, установленных федеральными законами;»;
4. Положения настоящего Решения применяются при составлении, рассмотрении и утверждении бюджета сельского поселения Некрасовское на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального

Глава сельского

Совета сельского поселения

поселения Некрасовское

 Некрасовское

  ________________ А.Г.Корнилов

_____________ В.А.Лосев